

# “Yeni adlar”ın növbəti mövsümü başa çatdı

\*\*\*

nəlxalq müsabiqədə diplomant adını qazanıb. Gənc musiqçinin respublikanın müxtəlif səhnələrində konsertləri təşkil edilib.

Kamal Qədirov 1991-ci ildə Bakıda anadan olub. İlk musiqi təhsilini Mərdəkan qəsəbəsində 17 saylı Musiqi məktəbində alıb, daha sonra AMK nəzdində Musiqi Kollecinə oxuyub. 2022-ci ildə isə BMA-nın bakalavr pilləsini instrumental ifaçılıq (trombon) ixtisası üzrə fərqlənmə diplomu ilə bitirib. 2019-cu ildə XI Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalında çıxış edib. Hazırda ölkənin bir çox ansambli və orkestrlərində solist kimi musiqi fəaliyyətini davam etdirir.

## Muzeydə klassik musiqi axşamı

“Yeni adlar” layihəsi üzrə daha bir musiqi axşamı iyulun 10-da Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyində gerçəkləşdi.

Prezident təqaüdüçüləri Atabala Manafzadə (piano) və Orxan Hüseynov (violonçel) musiqisəvərler qarşısında çıxış etdilər.



dində Musiqi Kollecinə, 2020-ci illərdə Bakı Musiqi Akademiyasını fərqlənmə diplomu ilə başa vurub. Hazırda təhsilini Paris şəhərindəki “Ecole Normale Alfred Cortot” məktəbində davam etdirir. 2015-ci ildə Türkiyənin İzmir şəhərində “Mozart Academy” beynəlxalq müsabiqəsində I yerə layiq görülüb. 2019-cu ildə İtaliyanın Grosseto şəhərində keçirilən A.Skryabin adına bey-

Tamaşaçılar arasında Prezident Administrasiyası Humanitar siyasət, diaspor, multikulturalizm və dini məsələlər şöbəsinin müdiri Fərəh Əliyeva, mədəniyyət və incəsənət xadimləri və digər qonaqlar var idi.

Proqramda F.Şubertin “Sonata” (a-moll, d.821), R.Şumanın “Fantasiestücke” (op.73) və D.Şostakoviçin “Sonata” (d-moll, op.40) əsərləri ifa edildi.

Nurəddin



Mədəniyyət Nazirliyinin “Yeni adlar” layihəsi müasir Azərbaycan ifaçılıq sənətinin inkişaf etdirilməsi, bu sahədə yeni istedadların yetişməsi və tanınması məqsədi daşıyır. 2022-ci ilin mart ayından həyata keçirilən layihə bu sənət mövsümündə də maraqlı konsert proqramları ilə yadda qaldı. Bu il layihə Ulu öndər Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunub.

## Filarmoniyada piano və trombon ifaçılarının çıxışı

İyulun 8-də Müslüm Maqomayev adına Azərbaycan Dövlət Akademik Filarmoniyasında “Yeni adlar”ın növbəti konserti keçirilib.

Konsertdə respublika və beynəlxalq müsabiqələr laureatları Nərgiz Kəngərli, Eldəniz Ələkbərzadə (hər ikisi piano), Kamal Qədirov (trombon) çıxış ediblər.

Gənc musiqiçiləri Ü.Hacıbəyli adına Azərbaycan Dövlət Simfonik Orkestri (dirijor Mustafa Mehmandarov) müşayiət edib.

Proqramda F.Pulenkin “İki piano və orkestr üçün konsert”i (d-moll, FP 61) və L.Qröndahlın “Trombon və simfonik orkestr üçün konsert”i ifa olunub. Orkestrin və gənc musiqiçilərin ahəngdar çıxışı tamaşaçıların alqışları ilə qarşılanıb.

\*\*\*

Bundan öncə də “Yeni adlar” layihəsində çıxış edən Nərgiz Kəngərli 2008-ci ildə Bakı Musiqi Akademiyasının (BMA) məktəbstudiyasını, 2012-ci ildə BMA-nı bakalavr, 2004-cü ildə isə magistr səviyyəsi üzrə fərqlənmə diplomu ilə başa vurub. 2004-cü ildə pianoçuların Q.Qarayev adına II Beynəlxalq müsabiqəsinin laureatı olub. 2012-ci ildə Litvada keçirilən “Hüduzsuz musiqi” (“Music Without Limits”) XII Beynəlxalq festival-müsabiqəsində, 2015-ci ildə VII Qəbələ Beynəlxalq